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Scheda prodotto
Caratteristiche

TCSESPU053F1CU0
ConneXium Premium non gestito - 4 porte per
rame + 1 per modalità multi fibra ottica

Presentazione
Gamma prodotto ConneXium
Tipo prodotto Interruttore non gestito TCP/IP Ethernet
Concetto Transparent Ready
Protocollo di
comunicazione delle
porte

Ethernet TCP/IP

Porta Ethernet 10/100BASE-TX - 4 porte cavo in rame
100BASE-FX - 1 porte fibra ottica

Numero massimo di
switch in cascata

Illimitato

Caratteristiche tecniche
Tipo di connessione integrata RJ45 schermato cavo in rame

SC duplex fibra ottica
Mezzo di supporto trasmissione Cavo a doppino schermato intrecciato CAT 5E per cavo in rame

Fibra ottica multimodale per fibra ottica
Maximum cable distance between devices 100 m cavo in rame
Lunghezza fibra ottica 4 Km 62,5/125 µm

5 km 50/125 µm
Attenuazione 0…11 DB (62,2/125 µm)

0…8 dB (50/125 µm)
Ethernet service Filtraggio multicast

Controllo flusso dati
Servizio di comunicazione Quality of Service (QoS)
Tensione alimentazione nominale [Us] 12...24 V
Limiti della tensione di alimentazione 9,6…32 V CC SELV
Potenza assorbita W 4,3 W
Collegamento elettrico Connettore estraibile 6 alimentazione
Installazione Guida DIN simmetrica 35 mm
Marking CE

UL
RCM

Segnalazione locale 1 dual colour LED (verde/giallo)alimentazioni P1 P2:
1 LED per via (giallo)trasmissione dati (ETH LINK):
1 dual colour LED (verde/giallo)stato collegamento:

Sistema di cablaggio Ethernet Interruttori TF
Larghezza 39 mm
Altezza 135 mm
Profondità 117 mm
Peso prodotto 0,430 kg
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Ambiente
Temperatura ambiente -40…70 °C
Umidità relativa 10…95 % senza condensa
Grado di protezione IP IP40
Comandi 2014/35/EU - low voltage directive

2014/30/EU - electromagnetic compatibility
Standard UL 61010

EN/IEC 61131
Certificazioni prodotto CE

UL
RCM

Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 13,0 cm
Confezione 1: larghezza 16,5 cm
Confezione 1: profondità 23,5 cm
Confezione 1: peso 680,0 g
Unità di misura confezione 2 S04
Numero di unità per confezione 2 8
Confezione 2: altezza 30,0 cm
Confezione 2: larghezza 40,0 cm
Confezione 2: profondità 60,0 cm
Confezione 2: peso 5,44 kg

Sostenibilità dell'offerta
Direttiva RoHS UE Non applicabile, al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione europea

Garanzia contrattuale
Garanzia 18 months


